
Nfže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

~'FAICULTN I NlMOCNICE 
OlOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č .j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Objednatel" 

a 

BMT Medical Technology s.r.o. 

se sídlem: Cejl157 /50, 602 00 Brno 

I Č: 46346996 

DIČ: CZ46346996 

zastoupená: Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58436 

bankovní spojení: Komer~ní banka Brno- město, č. ú.: 10108621/0100 

na straně druhé jako "Poskytovatel" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB . 

uzavřená dle§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. obča nského zákoníku v platném znění 



I. 

Úvodní ustanovení 

~'IAICU l lll l N!MO(IU(l 
010.\IOUC 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splň ují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

"Termostat s příslušenstvím", interní evidenční číslo VZ-2020-000652. Je-li v této smlouvě zmíněna 

zadávací dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace vztahujíc( se k uvedené veřejné 

zakázce. 

3. Poskytovatel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k poskytování služeb dle této smlouvy a že disponuje takovými odbornými znalost mi, které 

jsou k poskytování služeb nezbytné. Bude-li součástí poskytování služeb poskytnutí pl nění, k němuž je 

nezbytné převedení vlastnického či j iného práva, garantuje poskytovatel, že takové plně ní poskytuje 

se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání objednatelem. Součástí 

takového plnění je uvedení do provozu. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat údržbu a servis termostat 

s příslušenstvím INCUCELL V 111 ECO ve FN Olomouc, rea lizované/pořízené na základě VZ 

specifikované výše (dále společně jako " předmět servisu") spočívající v periodických kontrolách, 

ošetřování, seřizování, opravách a zkouškách prováděných v souladu s pokyny výrobce, jak je níže 

blíže specifikováno. Předmět servisu je vymezen v příloze č. 1, kte rá je nedílnou součástí této 

smlouvy. Součástí předmětu plnění je také závazek poskytovatele převést na objednatele vlastnické 

právo k hmotným součástem předmětu plnění včetně oprávnění k nerušenému užívání součást í 

plnění představuj ící nehmotné součásti předmětu p lnění a závazek objednatele zaplatit poskytovateli 

dohodnutou cenu. 

2. Poskytovatel je povinen vykonávat servisní činnost na podk ladě této smlouvy s odbornou 

péčí a v souladu se záj my objednatele. Poskytovatel odpovídá za výkon servisní či nnosti ve 

sjednaných termínech a v řádné kvalitě. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit př i provádění 

činnost í dle této smlouvy a zaplatit poskytovateli v této smlouvě dohodnutou úplatu. 

4. Místem plněn í je v jednotlivé objednávce uvedené místo. 

111. 

Rozsah a termíny provádění údržby a servisu a oprav 

1. Činnost dle této smlouvy se vztahuje na předmět servisu, jak je specifikován v příloze č. 1 této 

smlouvy, jakož i na všechny jeho součásti a příslušenství. 



2. Činnost dle této smlouvy zahrnuje : 

~'FAKUllNf NEIIIOCNICE 
OLOMOUC 

o Preventivní kontroly předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství, 

dle pokynů výrobce a v souladu se všemi příslušnými právními předpisy. 

o Pravidelné kalibrace a nastavení dle pokynů výrobce a v souladu se všemi příslušnými právními 

předpisy. 

o Údržbu předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství v pravidelných 

intervalech stanovených jejich výrobci. Údržba bude prováděna minimálně 1 za rok(y) . 

o Opravy poruch a závad předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství, 

tj. uvedení vadného či porušeného do stavu plné funkčnosti, tj. plné využitelnosti jeho technických 

parametrů. 

o Provádění standardního upgrade předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a 

příslušenství a to včetně upgrade softwaru, to vše v rozsahu dle aktuálního stavu rozvoje 

technologií. 

o Provádění pr~videlných předepsaných periodických bezpečnostně-technických kontrol předmětu 

servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství v souladu platnou legislativou . 

Prohlídku je poskytovatel povinen provést v periodě 1 za rok(y) , vždy nejpozději do S dnů před 

uplynutím plat nost i předchozí kontroly. 

o Provádění elektrické re'!ize I kontrola v souladu s příslušnou ČSN, EN. Revizi je poskytovatel 

povinen provést každoročně, vždy nejpozději do S dnů před uplynut ím plat nost i předchozí 

revize. 

o V případě jakéhokoli zásahu do elektrického zařízení většího rozsahu, případně poruchy provést 

na vyžádání Objednatele novou revizi. 

o Instruktáž personálu dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb. 

o V případě potřeby dodání a instalaci náhradních dílů, jejichž použití je potřebné k zjištění uvedení 

předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství, do stavu plné 

funkčnosti, tj. plné využitelnosti jeho technických parametrů . V této souvislosti se poskytovatel 

zavazuje, že zajistí, že po celou dobu trvání této smlouvy bude disponovat dostatečným počtem 

náhradních dílů, servisních techniků a technických pomůcek nezbytných k provádění či nnosti dle 

této smlouvy. 

3. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že součástí rozsahu této smlouvy je veškerý 

spotřební materiál potřebný k provedení servisu v rámci pravidelných preventivních prohlídek 

stanovených výrobcem zařízení nebo příslušným i právními předpisy. Jedná se především, nikoli však 

pouze, o spotřební materiál definovaný v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Poskytovatel je povinen sledovat lhůty stanovené výrobcem předmětu servisu, jakož i 

zákonné lhůty pro provádění servisu a údržby předmětu servisu vč . přístrojového vybavení, jeho 



.,tAKUliN . NtMOCNICf 
' OLOMOUC 

součástí a příslušenství a plánovaný servis a údržbu provádět i bez písemné výzvy objednatele, avšak 

v souladu s provozními možnostmi objednatele. 

S. Poskytovatel je povinen před zahájením každé z činností uvedených výše v tomto článku 

písemně předem informovat objednatele o nástupu k provedení činnosti, a to nejméně S 

kalendářních dnů předem. Podáním informace se rozumí den jejího doručení objednateli. Písemné 

vyrozumění bude zasfláno na adresu sídla objednatele, případně na emailovou adresu 

servis@fnol.cz. V případě, že ve stanoveném termínu nemůže objednavatel umožnit provedení 

činnosti, vyrozumí o tom obratem poskytovatele a ten v takovém případě provede činnost 

v nejbližším možném termínu, na kterém se smluvní strany prokazatelně dohodnou, nejpozději však 

do S dnů ode dne odpadnutí překážky na straně objednatele. Po tuto dobu není poskytovatel 

v prodlení s plněním povinnosti, jejíž splnění bylo odloženo z důvodu na straně objednatele. 

6. Objednatel je povinen nahlásit potřebu provedení oprav a závad u poskytovatele bez 

zbytečného odkladu, a to písemně na adresu sídla poskytovatele a následně telefonicky na 

+420 545 537 374, či formou emailové zprávy na servis@bmt.cz Dnem doručení se v pochybnostech 

rozumí třetí den od prokazatelného odeslání zprávy poskytovateli. 

7. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovatel i veškerou potřebnou součinnost při plnění 

činnost í dle této smlouvy, zejména je povinen zpřístupnit poskytovateli místo a předmět vyžadující 

servisní či j iný zásah dle této smlouvy, a to za podmínky předchozího oznámení dle odst. S. tohoto 

článku. 

8. Poskytovatel je povinen odstranit poruchy a závady nahlášené objednat elem způsobem dle 

odst. 6. tohoto článku v·následujících termínech: 

o není-li dále stanoveno jinak je poskytovatel povinen nastoupit k odstranění nahlášené 

závady/poruchy bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení, 

o není-li dále stanoveno j inak je poskytovatel povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného 

odkladu, nejpozděj i však do 96 hodin od okamžiku jejího nahlášení, 

o u havarijního stavu je poskytovatel povinen nastoupit na místě v sídle Objednatele k odstraně ní 

nahlášeného stavu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin od okamžiku jeho nahlášení. 

Havarijním stavem se rozumí ne možnost využívání předmětu servisu v celém rozsahu. 

9. Neodstraní-li poskytovatel vady a poruchy předmětu servisu vč. přístrojového vybavení, j eho 

součástí a příslušenstv í v souladu s touto smlouvou řádně, s odbornou péčí a včas, je objednatel 

oprávněn nechat odstranit závady a poruchy třetr osobou, či je odstranit sám způsobem dle vlastního 

uvážení na náklad poskytovatele. Poskytovatel se pak zavazuje nahradit objednateli veškeré účelně 

vynaložené a prokázané náklady na odstranění závad a poruch. Tímto není dotčen nárok objednatele 

na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty sjednané dále. 

10. Činnosti dle této smlouvy budou poskytovatelem prováděny na adrese sídla objednate le a 

není-li to z technických důvodů či provozních důvodů na straně objednatele možné, budou 

prováděny v j iném písemně dohodnutém místě. Spočívá-li důvod v t echnických podmínkách, náklady 

na přepravu z a do místa jejich umístění nese poskytovatel a jsou zahrnuty v úplatě dohodnuté dále. 



~'FAKUllNfNEMOCNICE 
OLOMOUC 

11. Objednatel je povinen řádně poskytnuté služby fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od 

poskytovatele a toto potvrdit podpisem pověřené osoby v záznamu vyhotoveném poskytovatelem, 

kdy jedno vyhotovení předá objednateli. V případě periodické kontroly spojené s měřením, vypracuje 

poskytovatel protokol o kontrole, ve kterém uvede naměřené hodnoty, použitá měřidla a celkový 

výsledek s rozhodnutím o dalším bezpečném provozování předmětu servisu. Tento protokol bude 

v kopii předán objednateli spolu s fakturou. V případě instruktáže vyhotoví poskytovatel záznam o 

provedené instruktáži a jeho kopii předá pověřenému zaměstnanci objednatele. 

12. Poskytovatel se zavazuje služby a činnosti dle této smlouvy zajišťovat prostřednictvím 

techniků disponujících zkušenostmi se servisem předmětu se rvisu a proškolených u výrobce systémů, 

z nichž sestává předmět servisu. K požadavku objednatele je poskytovatel povinen tyto skutečnosti 

objednateli písemně doložit a nevyhovění tomuto požadavku se považuje za podstatné porušení této 

smlouvy. 

IV. 

Sankce a odpovědnost za škodu 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět činnosti v této smlouvě uvedené 

s odbornou péčí, řádně a v termínech v této smlouvě vymezených. 

2. Pro případ, že poskytovatel nedodrží termíny dohodnuté v této smlouvě, či písemně sjednané 

na základě této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí 500,- Kč, za každý 

den prod lení a každé jednotlivé porušení. V případě prodlení s plněním povinností z této smlouvy 

vyplývajících delším než 10 dnů, je poskytovatel povinen uhradit za každý další započatý den 1.000,

Kč. Prodlení delší než 10 dnů je zároveň považováno za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

poskytovatele. 

3. Poskytovatel nese odpovědnost za škody/újmy/ušlý zisk, které vzniknou objednateli či třetím 

osobám v důsledku porušení povinností poskytovatele vyplývajídch z této smlouvy, stejně jako za 

škody/újmy/ušlý zisk, které vzniknou objednateli či třetím osobám v důsledku činností prováděných 

poskytovatelem. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nárok na zaplacení smluvních pokut dle tohoto článku se 

nedotýká případných nároků na náhradu škody. 

S. Pokud Poskytovatel poruší jakékoli jiné, tj. již výslovně uvedenými ujednáními o smluvních 

pokutách nesankcionovatelné povinnosti vyplývajíd z této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 

požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu a to jednorázově ve výši 1.000,- Kč a následně 1.000,- Kč 

a to za každý případ porušení povinnosti a za každý den trvání porušení jiné povinnosti. 

v. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se stává platnou jejím podpisem oběma smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu určitou v trvání 8 let, kdy s účinností do ukončení záruky vztahující se k předmětu servisu budou 

J 



(• fAKUllN I N!MOCNICE 
' ' OLOMOUC 

veškeré činnosti vymezené touto smlouvou v souladu s vůlí smluvních stran poskytovatelem 

prováděny bez nároku na zaplacení jejich ceny, protože ta je již zahrnuta v ceně pořizovací. 

Povinnosti z této smlouvy vyplývající se tedy poskytovatel zavazuje plnit od okamžiku jejího podpisu 

v době záruky bezúplatně a s nárokem na odměnu sjednanou níže po uplynutí záruční doby. Stanoví

li kupní smlouva o poskytování plnění, které je upraveno taktéž v této smlouvě j inak, použijí se 

v záruční době ustanovení smlouvy kupnf. 

2. Tato smlouva může být ukončena následuj ícími způsoby: 

o písemnou dohodou smluvních stran; 

o písemnou výpovědí objednatele s výpovědní dobou v délce 3 měsíců, přičemž tato počne běžet 

prvním dnem měsíce následujlclho po měsfci, v němž byla výpověď doručena poskytovateli; 

o písemným odstoupením, v případech stanovených zákonem či touto smlouvou. Oznámení o 

odstoupení musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 

odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní 

straně. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost poskytovatele zaplatit objednateli smluvní 

pokuty či povinnosti zaplatit finanční částky z jiného titulu, na jejichž zaplacení vznikl nárok před 

učiněním odstoupení od smlouvy, event. na jejichž zaplacení vznikl nárok v souvislost i s jednáním 

či opomenutím poskytovatele před odstoupením od smlouvy. 

Vl. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvnf strany· se dohodly, že cena na základě tohoto ustanovení bude objednatelem 

poskytovateli hrazena za činnosti dle této smlouvy ode dne uplynutí záruční doby, jenž je poskytnuta 

na předmět servisu specifikovaný v příloze č. 1 k této smlouvě. Do jejího uplynutí se poskytovatel 

zavazuje tyto činnosti provádět bezplatně, a to s oh ledem na skutečnost, že je ve vztahu k objednateli 

současně prodávajícím předmětu servisu, jehož se týká servis a údržba, jak jsou shora vymezeny. 

Stanoví-li o sankdch za nesplnění povinností spočívajících v prodlení s odstraněním závad a poruch 

něco j iného kupní smlouva , na základě které objednatel předmět servisu speci fikovaný v příloze č. 1 

k této smlouvě pořídil, mají po dobu trvání záruční doby přednost ustanovení kupní smlouvy. 

2. Smluvnf strany se dohod ly na níže uvedených cenových ujednánfch: 

a) Hodinová sazba servisního technika činí 990 Kč bez DPH, 1197,90 Kč vč. DPH 

b) Cestovní náklady - paušální sazba zahrnující kilometrovné, servisní vzdálenost a cenu servisního 

technika za čas strávený na cestě - O Kč bez DPH, O Kč vč. DPH. Cestovní náklady je poskytovatel 

oprávněn účtovat jen při řádném provedení služby, kdy tuto není poskytovatel oprávněn nedůvodně 

prodlužovat, tj. jednotl ivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž den 

více zásahů, může tuto položku účtovat pouze jednou, totéž plat í pro promeškaný čas a servisní 

vzdálenost, 

c) celkový náklad za jednotlivý pravidelný servisní zásah dle článku 111. této smlouvy O Kč bez DPH, OKč 

vč. DPH, 

d) celkový náklad za jednotlivou periodickou BTK dle článku 111. této smlouvy 990 Kč bez DPH, 1198Kč 

vč. DPH, 



~' FAKUlTN f NfMOCNIC E 
OLOMOUC 

e) celkový náklad za jednotlivou periodickou elektrickou revizi I kontrolu dle článku 111. této smlouvy 

800 Kč bez DPH, 968Kč vč. DPH, 

f) celkový náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č. 268/2014 Sb. dle článku l il. 

této smlouvy O Kč bez DPH, O Kč vč. DPH, 

g) poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady 

související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

3. Cena bude objednatelem uhrazena na základě faktur vystavených poskytovatelem a 

doručených objednateli neprodleně po servisním zásahu, nejpozději však do 15-ti dnů od 

provedeného zásahu. Každá jednotlivá faktura vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky VZ-2020-000652. 

4. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 ka lendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury kupujícímu a jako přílohu je povinen připoj i t kopii záznamu o 

provedení činnosti včetně její specifikace. 

S. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn faktu ru 

poskytovateli ve l hůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti běžet znovu ode dne doručení řádně 

vystavené faktury objednateli. 

6. Cena bude objednatelem hrazena poskytovateli převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu objednatele na účet 

poskytovatele. 

Vll. 

Mlčenlivost 

1. Dostane-li se Poskytovatel při poskytování plnění dle této smlouvy do kontaktu s jakýmikoliv 

osobními údaji či informacemi, skutečnostmi čí j inými hodnotami (dále společně jen jako "ch ráněné 

údaje"), na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti dle platných právních předpisů, nebo budou-li 

mu tyto při plnění jeho povinností dle této smlouvy zpřístupněny, je povinen o těchto zachovávat 

mlčenlivost, nezpřfstupnit tyto žádné osobě, pokud neobdrží předchozí písemný souhlas od subjektu 

chráněných údajů. Kromě toho je Poskytovatel po uplynutí platnosti této smlouvy, nebo na žádost 

Objednatele povinen vrátit či vydat neprodleně Objednatel i veškeré dokumenty nebo jiné materiál, 

které tvoří nebo které obsahují chráněné údaje, disponuje-li jimi. 

2. Chráněné údaje je Poskytovatel povinen udržovat v přísné tajnosti a nebude je předávat, 

zpřístupňovat nebo rozšiřovat třetím stranám ani jakékoliv osobě neoprávněné podle této smlouvy; 

nebude je využívat k jiným než touto smlouvou daným účelům; nebude je využívat pro svůj vlastní 

prospěch bez předchozího písemného souhlasu subjektu údajů a Objednatel. 

3. Poskytovatel se zavazuje vynaložit maximální úsilí, aby zajistil, že žádný z jeho zaměstnanců, 

kterému byly zpřístupněny chráněné údaje, nebude tyto sdělovat během svého zaměstnaneckého 

poměru u Poskytovatele, ani následně po ukončení takového pracovního poměru jakékoliv osobě, 

která není oprávněna mft k takovým informacím přístup. 

J 



~' fAKUlTN I NEMOC NICE 
OlOMOUC 

4. Povinnost mlčenlivosti Poskytovatele v plném rozsahu tohoto článku platí po celou dobu 

platnosti této smlouvy a také po jejím ukončení bez časového omezení (s výjimkou případů, kdy 

subjekt údajů a Objednatel zprostí písemně Poskytovatele povinnosti mlčenlivosti). 

S. Závazek mlčenlivosti dle tohoto článku se nevztahuje na informace, u nichž Poskytovatel 

prokáže, že mu byly známy před jejich obdržením v souvislosti s plněním této smlouvy u 

Objednatele; nebo byly známy široké veřejnosti před jejich získáním v souvislosti s plněním t éto 

smlouvy u Objednatele nebo se následně staly známé široké veřejnosti, aniž by Poskytovatel jakkoliv 

porušil povinnost mlčenl ivosti; nebo mu chráněné údaje zpřístupnily třetí strany, na něž se 

nevztahuje závazek mlčenlivosti a které mají zákonné právo informace takto předávat. Veškeré 

skutečnosti dle tohoto odstavce je Poskytovatel povinen prokazovat relevantními písemnými 

záznamy. 

6. Porušení závazků Poskytovatele dle tohoto smluvního článku je podstatným porušením této 

smlouvy a zakládá oprávnění Objednatele od této smlouvy odstoupit postupem dle čl. V. odst. 2 

odrážka třetí. 

Vlil . 

Závěrečná ust anovení 

1. Není-li v t éto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou Smluvní strany povinny vzájemně komunikovat 

písemně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a veškerou komunikaci směřovat k rukám 

statutárních zástupců na adresu sídel uvedených v záhlaví Smlouvy. V případě pochybností se má za 

to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání 

písemnosti. Bude-li komunikace činěna jinou osobou, než statutárním zástupcem, je tato osoba 

povinna přiložit k písemné komunikaci zplnomocnění statutárního zástupce, jinak k ní nebude 

přihlíženo a nebude mít žádné právní důsledky. Strany jsou povinny neprodleně si sdělovat změnu 

adres sídel pro účely komunikace. Neučiní-li tak, nesou důsledky z toho vzniklé (př. marné uplynutí 

l hůt, nemožnost dovolat se neúčinnosti doručení písemnosti apod.). 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

poskytovatel. 

4. Veškeré dohody, učiněné před podpisem Smlouvy a v jej ím obsahu nezahrnuté, pozbývají 

dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní 

dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejím předmětu 

a nahrazuje všechna předchoz í ujednání a dohody dosažené ohled ně jejího předmětu. 

S. Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy nebo závazek vyplývající z této Smlouvy je nebo se 

kdykoliv stane zcela či částečně neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo 

nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních 



., fAKULTNf NEMOCNICE 

' OLOMOUC 

ustanovení či závazků z této Smlouvy vyplývajících a Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné 

nebo nevymahatelné ustanovení či závazek takovým novým platným a vymahatelným ustanovením či 

závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního ustanovení či 

závazku. 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 

částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č . 89/2012 

Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 

jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 

§ 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 

okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě" . Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. 

9. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že s jejím 

obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

10. Seznam příloh, které jsou k této smlouvě připojeny ke dni jejího podpisu a tvoří její nedílnou 

součást: 

Příloha č. 1 -Specifikace předmětu servisu 
Příloha č. 2- Seznam spotřebního materiálu k provedení servisu 

v .. P.áJU~ ....... dne ..1.~.1.0 · 11J)_O . 2 3 -10- 2020 
V Olomoucr dne ......... 



Přfloha č. 1 - Specifikace předmětu 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P. Pavlova 
779 00 Olomouc 

V Brně dne 29. června 2020 

BMT Medical Technology s.r.o. 

• 
MMMGroup 

• se sídlem a výrobní základnou v Brně, má více jak 801etou tradici ve výrobě zdravotnické, steri lizační 

a laboratorní techniky. 

• je členem Asociace výrobců a dodavate lů zdravotnických prostředků české republiky. 

• patří do evropské společnosti MMM Group, která je významným světovým výrobcem sterilizační 

techniky. 

• výrobky se vyznačují vysokou technickou úrovní s využitím vlastních patentů a chráněných 

průmyslových a užitných vzorů, příkladnou kvalitou provedení a spolehlivostí. 

• má cert ifikovaný úplný systém řízení jakosti podle norem EN ISO 9001 a EN ISO 13485 a směrnic EU č. 

93/ 42/EEC a 97/ 23/EC. Certifikaci provedl notifikovaný orgán TOV SUD Mnichov. Tímto podnik sp l ňuje 
náročná legislativní ustanovení EU pro výrobu zdravotnických prostředků - parních sterilizátorů 

a dezinfektorú a tlakových zařízení. 

• dodávané výrobky mají zajištěny ve všech místech používání kvalitní servisní služby. 

• provádí přejímací zkoušky a validaci sterilizačních přístrojů podle ČSN EN 285 a ČSN EN 17665-1 vlastní 
akreditovanou laboratoří č. 1325. 

• nabízí poradenství při zavádění QSM a následnou certifikaci pracovišť centrálních sterilizací. 

• je zástupcem pro ČR firmy Chemische fabrik Dr. Weigert, která je výrobcem vysoce kvalitních přípravků 
pro plošné a strojové myti a dezinfekci v oblasti zdravotnictví a laboratoří. 

Strana 1 z 3 o.\turcomslio\uzaweny pto~tof'\fder~nti\najtov.i\nabtdl<y\2020\18.1· K' v 11 1 eco fn o!omouc docx 



ll-

Příloha č. 1-Specifikace předmětu 

MMMGroup 

Cenová nabídka 

• Laboratorní inkubátor s ventilátorem INCUCELL. V ECO- objem komory 1111, pracovní teplota od 10 ·c 
nad okolní teplotou do 100 ·c, vyznačuje se bezhlučným chodem a jemným prouděním vzduchu 

v užitném prostoru; je vhodný pro bezpečné zpracování mikrobiologických kultur; speciální oblasti 
použití jsou zejména biologické a mikrobiologické laboratoře; lze je využit také pro zkoušky kvality ve 
farmaceutickém průmyslu a kosmetice a pro testování ve veterinární medicíně a potravinářství; řízení 

mikroprocesorem; 3" transreflektivní LCD COG displej; digitální ochrana, třída 2; 9 programů; až 2 
segmenty, až 99 cyklů; vnitřní skleněné dveře; dle objemu optimalizovaná kontrola teploty (Fuzzy 
Logic); zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu; automatika ON I OFF (časová funkce 99 hodin 
59 minut); 4 ks nerezových polic; funkce zpožděného zapnutí a vypnuti topení; PT-100 čidlo; 

zabudované rozhraní RS 232; vnitřní stěny komory z nerez oceli DIN 1.4301 (AISI 304); snadno 
vyjímatelné vnitřn í stěny, pojízdný stolek pod přístroj 111 

INCUCELL V 111 ECO - 4 ks polic, pojízdný stolek pod objem 111 

cena bez DPH DPH za 1 ks 
přfstroj ks 

za 1 ks v Kč v% v Kč 
1 INCUCELL V 111 ECO 67 361,10 21 14 145,83 

1 instalace a zaškolení 3 200,00 21 672,00 

CELKEM 70561,10 
Celková cena je konečná včetně dodání. 

Montáž 

Požadavky na stavební připravenost pro montáž přístrojů : 

cena za 1 ks vč. 

DPH v Kč 

81506,93 
3 872,00 

cena celkem 

vč. DPHvKč 

81506,93 
3 872,00 

85378,93 

• Místnosti stavebně dokončené, včetně nátěrů, malováni, podlah, jejich krytin, vsazená okna a dveře, 
místnosti vyčištěné, uzamykatelné. 

• Dokončený rozvod elektrické energie, včetně zásuvek a svítidel. Přívody elektrické energie 
k jednotlivým přistrojům a zařízením provedené podle př íslušných detailních výkresů projektu, 
eventuá lně požadavků kupuj ícího v souladu s platnými předpisy a normami. 

• Př ívody potřebných definit ivních médií a elektrické energie pod napětím (vody, tlakové destilované 
vody, vzduchu dokončené, pročištěné, pod tlakem, ukončené dle technické dokumentace). Odpadové 
potrubí dokončené, provozuschopné. 

• Zhotoveny základy pod přístroj dle dokumentace včetně kotevních míst. 
• Dokončeno topení v zimním období a v provozu tak, aby byla zabezpečena teplota 20 •c pro přístroj . 

Záruční doba 

• Zá ruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne předání přístrojů a zařízení do provozu. 
• Záruční i pozáruční servis je zajištěn v celé české Republice. 
• Pozáruční servis včetně ND je zajištěn nejméně po dobu 10-ti let od ukončen í výroby daného typu 

přístroje. 

Platební podmínky 

• 100% z celkové ceny do 60 dnů po protokolárním předání přístroje do provozu. 
Jiná dohoda možná 

Strana 2 z 3 o:\tvzemsko\ul'avreny pronor\refPrPI'III\MJIOY-'\nabldky\Z020\18a ac v 111 eco · fn olomovc. docx 



Přfloha č. 1 - Specifikace předmětu 

• 
MMMGroup 

Do úplného zaplacení dodaného zboží zůstává předmět plnění majetkem BMT Medical Technology s.r.o. 

Termín dodání 

Dodací termín cca 6-7 týdny od podpisu Kupní smlouvy. 

Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná 1 měsíce od vystavení. 

Věříme, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá a zůstáváme s pozdravem 

BMT M edical Technology s.r.o. 

CejllSl/ 50 
602 00 Brno - Z6brdovice 

IČO: 46346996 
DIČ: Cl46346996 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno- město, č.ú.: 10108-621/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58436. 

Vyřizuje: 

Telef on: 
Fax: 

e-mail: 

Strana 3 z 3 

Gabriela Najtová 
545 537 358 
545 211119 

-·-·-~ 



PřOoha č. 2 - Seznam spotřebního materiálu k provedení servisu 

Fakultnr nemocnlce Olomouc 
I.P. Pavlova 
779 00 Olomouc 

• 

Při provádění servisního zásahu na termostat s příslušenstvím INCUCELL V 111 ECO není požadován žádný 

spotřební materiál. 

BMT Medical Technology s.r.o. 
Cej/157/50 
602 00 Brno -Zábrdovice 




